

# Corega Tabs Bio Formula, tabletki do czyszczenia protez zębowych, 136 szt. (import równoległy, Pharmavitae)

Cena: 30,09 zł

## Opis słownikowy

Marka	Corega
Postać	tabletki
Producent	PHARMAVITAE SP. Z O.O. SP.K.
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Benzoesan sodu, Dwuwęglan sodu, Kwas cytrynowy, SLS

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Corega Tabs Bio Formula, tabletki do czyszczenia protez zębowych, 136 szt. (import równoległy, Pharmavitae)

Corega Tabs Bio Formula, tabletki do czyszczenia protez zębowych

Wyrób medyczny.

Zabijają 99,9% bakterii, które są główną przyczyną nieświeżego oddechu. Czyszczą nawet w miejscach niedostępnych dla szczoteczki. Usuwają osad, przebarwienia oraz odświeżają protezę.

### Skład Corega Tabs Bio Formula, tabletki do czyszczenia protez zębowych, 136 szt. (import równoległy, Pharmavitae)

Sodium Bicarbonate, Citric Acid, Potassium Caroate (Potassium Monopersulfate), Sodium Carbonate, Sodium Carbonate peroxide, TAED, Sodium Benzoate, PEG-180, Sodium Lauryl Sulfoacetate, VP/VA Copolymer, Aroma, Subtilisin, Cellulose Gum, CI 42090, CI 73015.

### Działanie Corega Tabs Bio Formula, tabletki do czyszczenia protez zębowych, 136 szt. (import równoległy, Pharmavitae)

Tabletki Corega Tabs Bio Formula działają przeciwbakteryjnie i pomagają zapobiegać gromadzeniu się płytki bakteryjnej i kamienia oraz związanym z nimi podrażnieniom dziąseł.

System czyszczący 4w1 zawiera 4 aktywne składniki, które działając wspólnie utrzymują protezę w czystości.

## **Dawkowanie Corega Tabs Bio Formula, tabletki do czyszczenia protez zębowych, 136 szt. (import równoległy, Pharmavitae)**

Wrzuć tabletkę Corega Tabs Bio Formula do pojemnika z taką ilością ciepłej (nie gorącej) wody, aby można było w niej całkowicie zanurzyć protezę.

Włożyć protezę do roztworu i pozostawić na 3-5 minut, a następnie wyczyścić miękką szczoteczką.

Dokładnie opłukać protezę pod bieżącą wodą. Pozostały roztwór należy wylać.

## **Przeciwwskazania Corega Tabs Bio Formula, tabletki do czyszczenia protez zębowych, 136 szt. (import równoległy, Pharmavitae)**

Działa silnie drażniąco na oczy.

Należy dokładnie umyć ręce po bezpośrednim ich kontakcie z tabletkami lub roztworem.

Zawiera olejek mięty pieprzowej i subtylizynę. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

Tabletek i roztworu nie należy spożywać ani wkładać do jamy ustnej.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.

Roztworu nie należy połykać ani stosować do płukania jamy ustnej.

Nie dotykać oczu ani ust po kontakcie z tabletkami lub roztworem.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

## **Informacje dodatkowe Corega Tabs Bio Formula, tabletki do czyszczenia protez zębowych, 136 szt. (import równoległy, Pharmavitae)**

W przypadku dostania się do oczu ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.

W przypadku połknięcia skontaktować się z ośrodkiem zatruc lub lekarzem.

W przypadku wystąpienia podrażnienia przerwać stosowanie i zasięgnąć porady lekarza.